
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 14 квітня 2023 р.                         Стрий                                               №133

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
від 5 січня 2022 року №5«Про надання дозволу на 
встановлення тимчасових  споруд,
розміщення зовнішньої реклами»

Відповідно до ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 28 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
керуючись Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженим наказом Мінрегіону України №244 
від 21.10.2011, розглянувши звернення ФОП Олексишин Н.М. від 30.03.2023та 
беручи до уваги лист управління містобудування та архітектури №19-09/111 
від 10.04.2023, виконком Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 5 січня 2022 року 
№5«Про надання дозволу на встановлення тимчасових  споруд, розміщення 
зовнішньої реклами», виклавши пп 1.1. даного рішення в новій редакції, а 
саме:

1.1. Надати дозвіл на розміщення стаціонарної тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності розміром 7,0x3,0м по вул. 
Успенській (навпроти будівлі, 23т) в м. Стрий, ФОП Олексишин Наталії 
Маркіянівні.

2. Управлінню містобудування та архітектури виконавчого комітету 
Стрийської міської ради (О.Телішевський) оформити ФОП Олексишин Н.М. 
паспорт прив'язки тимчасової споруди відповідно до вимог Порядку.

3. Управлінню комунальним майном виконавчого комітету Стрийської 
міської ради (В. Зубрицький) укласти з Олексишин Н.М. договір на право 
тимчасового користування окремими конструктивними елементами 
благоустрою комунальної власності на умовах оренди на розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності та 
рекламоносіїв.

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Перший заступник
міського голови                                                              Микола ДМИТРИШИН


